
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/354/2023 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.)1) art. 211, art. 212 , art. 219 ust. 1 i 3 oraz art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)2) oraz art. 113 § 1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLIV/302/2022 Rady Miasta Słupcy z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2023  zmienionej zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 12/2023 z dnia 16 stycznia 

2023 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XLV/315/2023 z dnia 26 stycznia 2023  r., zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Słupcy Nr 28/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 31/2023 

z dnia 7 lutego 2023 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 36/2023 z dnia 21 lutego 2023 r., 

zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 42/2023 z dnia 9 marca 2023 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Słupcy Nr 46/2023 z dnia 16 marca 2023 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XLVI/326/2023 z dnia 30 marca 

2023  r. zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 52/2023 z dnia 31 marca 2023 r., zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Słupcy Nr 55/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r. i zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 57/2023 

z dnia 27 kwietnia 2023 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XLVII/333/2023 z dnia 25 maja 

2023  r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 77/2023 z dnia 25 maja 2023 r., zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Słupcy Nr 85/2023 z dnia 9 czerwca 2023 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XLVIII/344/2023 z dnia 

29 czerwca 2023  r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 92/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r.,  

zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 96/2023 z dnia 14 lipca 2023 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Słupcy Nr 100/2023 z dnia 28 lipca 2023 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 103/2023 z dnia 

21 sierpnia 2023 r. i zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 104/2023 z dnia 11 września 

2023 r.,wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.885.765,04 zł tj. do kwoty 68.272.339,97 zł 

w tym: 

pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.885.765.04 zł tj. do kwoty 65.363.885,20 zł 

2) w § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się  dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji 

rządowej o kwotę 280.000 zł, tj. do kwoty 2.770.800 zł, 

3) w § 2 ust.1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.774.100,04 zł, tj. do kwoty 74.287.255,69 zł 

w tym:  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 9179



pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.406.084,04 zł tj. do kwoty 68.594.445,92 zł, 

pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 368.016 zł tj. do kwoty 5.692.809,77 zł,  

4) w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych na 

podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami 

administracji rządowej o kwotę 280.000 zł, tj. do kwoty 2.770.800 zł, 

5) w § 2 ust. 3 pkt 3 uchwały zwiększa się  wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o kwotę 

17.319 zł tj. do kwoty 928.670,67 zł, 

6) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "§ 3. Deficyt w wysokości 6.014.915,72 zł zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z  zaciągniętych kredytów długoterminowych, przychodami  z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  oraz przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

zgodnie z załącznikiem Nr 4", 

7) w § 4 uchwały łączną kwotę planowanych przychodów zmniejsza się o kwotę 1.138.665 zł tj. do kwoty 

7.688.955,72,72 zł, 

8) w § 6 uchwały łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów  wartościowych zmniejsza się o kwotę 1.138.665 zł tj. do kwoty 4.674.040 zł 

- w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

3.000.000 zł, 

9) w § 7 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 87.800 zł tj. do kwoty 3.154.208 zł, 

10) w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 1.480.800,58 zł tj. do kwoty 5.753.949,58 zł, 

11) w § 12 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:"2. zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 

ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych do wysokości 1.674.040 zł, 

12) w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej określającej dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały, 

13) w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej określającej wydatki budżetu gminy wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały, 

14) w tabeli Nr 2a „Wykaz zadań majątkowych na rok 2023” zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

368.016 zł i tak: 

A. w pkt 1. Wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 275.216 zł w tym:  

I.   w dziale 600 Transport i łączność: 

a) w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne: 

- wykreśla się pkt 1 zadanie pn. „Projekt przebudowy ulic: Czarnieckiego, Sobieskiego, Kmicica, 

Bohuna, Zamoyskiego, Nowowiejskiego, Smugowa” w kwocie 30.000 zł, 

b) wykreśla się pkt 3 zadanie pn."Przebudowa Placu Parysa i ulicy Sukienniczej w zakresie chodnika I etap„ 

w kwocie 140.000 zł, 

II.   w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg: 

- dodaje się pkt 1 zadanie pn.„Przebudowa oświetlenia ulicznego na ulicy Jeziornej” kwota 182.072 zł, 

- dodaje się pkt 2 zadanie pn.„Przebudowa oświetlenia ulicznego na ulicy Pogodnej” kwota 172.944 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9179



- dodaje się pkt 3 zadanie pn.„Dostawa i montaż lamp solarnych w ulicy Słomczyckiej” kwota 31.200 zł, 

b) w rozdziale 90095 Pozostała działalność: 

- dodaje się pkt 3 zadanie pn. „Dostawa i montaż nagłośnienia do budynku przedpogrzebowego” kwota 

16.000 zł 

III.   w dziale 926 Kultura fizyczna: 

a) w rozdziale 92604 Instytucje kultury fizycznej: 

- dodaje się pkt 1 zadanie pn. „Dostawa i montaż pompy ciepła w budynku Orlik/Strzelnica przy ulicy 

Gajowej 2” w kwocie 43.000 zł, 

B. w pkt 2. Zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 31.000 zł w tym:  

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami: pkt 1. zadanie pn. „Zakup Mini ciągnika 

- kosiarki” zwiększa się o kwotę 31.000 zł tj. do kwoty 251.000 zł, 

C. w pkt 4 „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych”  zwiększa się dotacje 

celowe  na likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami proekologicznymi dla 

mieszkańców miasta Słupcy o kwotę 22.000 zł tj. do kwoty 69.147 zł, 

D. w pkt 6 "Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych" dodaje się  dofinansowanie 

zakupu  procesora dla Miejskiego Domu Kultury  w kwocie 9.800 zł oraz dodaje się rozdział 92118 Muzea 

dofinansowanie zakupu pieca dla Muzeum Regionalnego w Słupcy w kwocie 30.000 zł, 

15) tabela Nr 2a do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na rok 2023” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

16) w tabeli Nr 3 uchwały budżetowej określającej dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 4 

do niniejszej uchwały, 

17) w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym plan finansowy dotacji celowych i wydatków na 

realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej na 2023 rok wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały, 

18) w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej określającym przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do niniejszej uchwały, 

19) w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem  Nr 7 do niniejszej uchwały, 

20) w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej określającym  plany dochodów rachunków utworzonych 

uchwałą Nr XLVIII/274/10 Rady Miasta Słupcy z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia 

wydzielonych rachunków w celu gromadzenia niektórych dochodów miasta oraz wydatków nimi 

finansowanymi wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 8 do niniejszej uchwały, 

21) w załączniku Nr 12 „Wydatki  na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz z innych środków” zwiększa się plan wydatków ogółem na 2023 rok o kwotę  17.319 zł tj. 

do kwoty 928.670,67 zł, w tym środki UE 771.857,84 zł. 

22) załącznik Nr 12 „Wydatki  na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz z innych środków” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 9 do niniejszej 

uchwały, 

§ 2. W uchwale Nr XLVIII/344/2023 Rady Miasta Słupcy z dnia 29 czerwca 2023 r. zmieniającej uchwałę 

budżetową na rok 2023 prostuje się oczywistą omyłkę w ten sposób, że w § 1 pkt 2 wpisano kwotę wydatków 

bieżących "63.659.752,58 zł" a powinno być "63.679.752,58 zł". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9179



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Szymkowiak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9179



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9179



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9179



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9179



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9179



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9179



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9179



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9179



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9179



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9179



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9179



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9179


		2023-10-18T11:49:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




